UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**R. P. Sebastiani Henrici Penzingeri, Consistorialis
Passaviensis, Decani, & Parochi in Trauttmanstorff ad
Laitam Bonus Ordo Triplicis Formatae Concionis Moralis In
Omnia Festa Sanctorum In Amplissima ...**

Penzinger, Sebastian Heinrich

Solisbaci, 1698

In Festo S. Michaelis.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-51763](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-51763)

IN FESTO S. MICHAELIS
ARCHANGELI.

CONCIO PRIMA.

Angeli eorum, semper vident faciem Patris mei, qui ^{Textus.}
in caelis est. Matth. cap. 18.

S. Archangelus Michael, maximus inter ^{Thema.}
Angelos Christianorum Patronus est,

S. Mater Ecclesia thema meum omnium primò confir- ^{Exordium.}
mat: Hic est Michael Archangelus, Princeps militia An-
gelorum, cujus honor praestat beneficia: constituit te Do-
minus ad omnes animas suscipiendas. Venit Michael Arch-
angelus cum multitudine Angelorum, cui tradidit Deus animas
Sanctorum, ut perducatur eas in Paradisum exultationis. Patres ^{SS. Patres.}
audiamus: Omnes Angeli ejus nos adjuvant, vel orando, vel bo- ^{S. Augustin.}
na suadendo, vel daemones arcendo, potius tamen hoc dicitur de
Michael. scribit S. Augustinus lib. 1. de Civitate Dei. Cum An-
gelis suis non cessat die noctuque praeliari contra Draconem illum,
qui dicitur Diabolus, pro Ecclesia orando, adjuvantia adminis-
trando, bona desideria inspirando, impetum Daemonum reprimendo. ^{S. Bruno.}
de S. Michael scribit S. Bruno Sermone de S. Michael. Per-
pulchrè S. Laurentius Justinianus Serm. de S. Michael: Non
abs re S. Mater Ecclesia illum honorat, quem sui specialem, & pro- <sup>S. Laurentius
Justinianus.</sup>
prium novit esse custodem, assiduum intercessorem &c. defendit
humiles, pudicos diligit, custodit vitam, regit in vita, perducit
ad patriam. Constat, quia S. Michael Princeps est omnium usque
in finem

Rupertus
Abbas.

in finem seculi, qui verbum Dei credunt, & consententur. inquit Rupertus Abbas de victoria verbi lib. 1. cap. 18. & iterum lib. 7. in Apocalypsi. Princeps noster dicitur, & est, Princeps in prelio, Princeps in orationis suffragio, usque in finem mundi, Princeps iste principatur populo Dei. Multa sunt nimis, & plura, quam ut presenti loco commemorare patiatur tenor propositi nostri, quæ per mysterium Principis huius facta sunt, sicut Scripturis sanctis continetur, ex quibus omnibus magnus iste Princeps, quia per ipsum disposita sunt, sortitus est nomen Michael, quod interpretatur: quis ut Deus? Quid enim aliud hoc nomine innuitur, nisi quia qualia per ipsum facta sunt, nemo facere possit, nisi Deus. Ubi prospera promittuntur, & propitiatio, vel expiatio necessarius est, Michael dirigitur. Consonat S. Gregorius hom. 34. in Evang. Quoties mira virtutis aliquid agitur, Michael mitti prehibetur, ut ex ipso actu & nomine detur intelligi, quia nullus potest facere, quæ facere prevalet Deus. S. Michael ipse est prepositus specialiter, & Patronus Ecclesiæ militantis. Uti imploratus prius S. Spiritus gratiâ Conceptibus deducam.